
 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

监理

标段名称

南充至成都高速公
路扩容工程土建施
工LJ4标

南充至成都高速公
路扩容工程土建施
工LJ6标

南充至成都高速公
路扩容工程土建施
工LJ5标

南充至成都高速公
路扩容工程土建施
工LJ7标

南充至成都高速公
路扩容工程土建施
工LJ8标

南充至成都高速公
路扩容工程土建施
工LJ9标

南充至成都高速公
路扩容工程项目施
工监理JL6标

合同金额(万
元)

424399.246

312628.493

219967.031

206367.828

213305.615

201594.209

2019.7825

承包企业

四川公路桥梁建设集团
有限公司
联合体企业：四川省交
通建设集团股份有限公
司

中国建筑股份有限公司

中交第三航务工程局有
限公司

德达交通建设发展集团
有限公司

中铁二十局集团有限公
司

中交一公局厦门工程有
限公司

四川正信工程监理咨询
有限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-5-15 2.0

GLSG2-3-16 3.0

GLSG2-3-21 3.0
GLSG2-5-29 1.0

GLSG2-3-6 6.0

GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-0-1 0.0

JJX002001 0.0

描述

未及时、如实报告生产安全事故。扣2.0分，

因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣3
.0分，

工地试验室不符合要求。扣3.0分，
施工现场防护不到位，存在安全隐患。扣1.0分，

使用不合格的建筑材料、建筑构配件和设备。扣6.0分，

施工现场管理混乱。扣2.0分，

履约行为-无扣分项。无扣分，

履约行为-不扣分。无扣分，

得分

98.00

97.00

96.00

94.00

98.00

100.00

100.00

四川省高速公路建设从业单位
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四川成南高速公路有限责任公司评价单位：



 

序号

8

9

10

11

12

13

14

项目名称

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

标段类别

监理

监理

监理

监理

监理

监理

勘察设计

标段名称

南充至成都高速公
路扩容工程项目施
工监理JL7标

南充至成都高速公
路扩容工程成都入
城复线段施工监理
JL1

南充至成都高速公
路扩容工程项目施
工监理JL8标

南充至成都高速公
路扩容工程项目施
工监理JL9标

南充至成都高速公
路扩容工程项目施
工监理JL4标

南充至成都高速公
路扩容工程项目施
工监理JL5标

南充至成都高速公
路扩容工程项目两
阶段勘察设计A2

合同金额(万
元)

2034.1181

1615.47

1830.6

1869.9384

2594

1899.3593

6894.9065

承包企业

中咨公路工程监理咨询
有限公司

四川省公路工程咨询监
理事务所有限责任公司

北京交科工程咨询有限
公司

四川盛达兴工程项目管
理有限公司

四川省公路院工程监理
有限公司

四川省亚通工程咨询有
限公司

中国公路工程咨询集团
有限公司

失信行为代码/分数

JJX101016 4.0

JJX002001 0.0

JJX101010 1.0

JJX002001 0.0

JJX101011 4.0

JJX101012 5.0
JJX101010 3.0

GLSJ-2-0-1 0.0

描述

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的。
扣4.0分，

履约行为-不扣分。无扣分，

在一般质量事故或安全事故中，监理负有主要责任的。扣1
.0分，

履约行为-不扣分。无扣分，

在环保事件中负有责任的。扣4.0分，

被地（市）级及以上交通主管部门、质量监督机构或相关
部门通报批评的。扣5.0分，
在一般质量事故或安全事故中，监理负有主要责任的。扣3
.0分，

履约行为-无扣分项。无扣分，

得分

96.00

100.00

99.00

100.00

96.00

92.00

100.00
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序号

15

16

17

18

19

20

21

项目名称

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

标段类别

勘察设计

勘察设计

勘察设计

勘察设计

试验检测

试验检测

试验检测

标段名称

南充至成都高速公
路扩容工程项目两
阶段勘察设计A4

南充至成都高速公
路扩容工程项目两
阶段勘察设计B

南充至成都高速公
路扩容工程项目两
阶段勘察设计C

南充至成都高速公
路扩容工程项目两
阶段勘察设计A3

南充至成都高速公
路扩容工程监理试
验室SY5标

南充至成都高速公
路扩容工程监理试
验室SY4标

南充至成都高速公
路扩容工程监理试
验室SY6标

合同金额(万
元)

13901.3511

677.9652

534.1429

8525.1905

1283.6

1361.2329

1392.3896

承包企业

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司

四川省建筑设计研究院

中交公路规划设计院有
限公司
联合体企业：四川省交
通勘察设计研究院有限
公司

四川蜀工公路工程试验
检测有限公司

四川振通检测股份有限
公司

四川川交道桥试验检测
有限责任公司

失信行为代码/分数

GLSJ2-3-4 2.0

GLSJ2-3-4 5.0

GLSJ2-3-4 2.0

GLSJ-2-0-1 0.0

JJC201011 3.0
JJC201016 3.0

JJC201015 2.0
JJC201014 2.0

JJC201015 4.0

描述

因后期服务原因，引起工期延误。扣2.0分，

因后期服务原因，引起工期延误。扣5.0分，

因后期服务原因，引起工期延误。扣2.0分，

履约行为-无扣分项。无扣分，

评价期内，持证人员数量达不到相应等级要求。扣3.0分，
试验检测原始记录信息及数据记录不全，结论不准确，试
验检测报告不完整(含漏签、漏盖章)。扣3.0分，

试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣2.0分，
试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，

试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣4.0分，

得分

98.00

95.00

98.00

100.00

94.00

96.00

96.00
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序号

22

23

24

项目名称

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

南充至成都高速公路扩容
工程项目

标段类别

试验检测

试验检测

试验检测

标段名称

南充至成都高速公
路扩容工程监理试
验室SY7标

南充至成都高速公
路扩容工程监理试
验室SY8标

南充至成都高速公
路扩容工程监理试
验室SY9标

合同金额(万
元)

1282.8639

1318.0710

1378.9191

承包企业

山东格瑞特交通科技有
限公司

苏交科集团检测认证有
限公司

四川金通工程试验检测
有限公司

失信行为代码/分数

JJC201009 2.0
JJC201015 5.0

JJC201015 4.0

JJC002001 0.0

描述

报告签字人不具备资格。扣2.0分，
试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣5.0分，

试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣4.0分，

履约行为-不扣分项。无扣分，

得分

93.00

96.00

100.00
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